关于义乌市佛堂镇白蚁综合治理服务采购项目的情况报告
义乌市财政局：
[bookmark: _GoBack]义乌市佛堂镇白蚁综合治理服务采购项目（采购编号：SJZJZC2022047GK）于2022年5月19日举行了开标评标，评标小组推荐总分第一的浙江洁洁环保科技有限公司为中标人。2022年5月26日收到义乌国信白蚁防治有限公司对本项目评标过程、中标结果提出质疑，根据《政府采购质疑和投诉办法》（中华人民共和国财政部令第94号）第十四条的规定，于2022年6月2日组织原评标小组成员对质疑内容进行协助答复。经复核，浙江洁洁环保科技有限公司在投标文件中提交的项目经理、项目负责人的证书不符合招标文件“证书须全国白蚁防治中心或市级人事劳动局颁发”的要求。原评标小组出具了质疑成立的意见。
义乌国信白蚁防治有限公司提出的质疑成立且影响中标结果，根据《政府采购质疑和投诉办法》（中华人民共和国财政部令第94号）第十六条的规定，决定取消浙江洁洁环保科技有限公司中标资格，重新开展采购活动。
特此报告

义乌市佛堂镇人民政府

浙江至诚工程咨询有限责任公司
2022年6月8日